INDICAÇÃO Nº 1595/2016.

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado o seguinte pedido:

Designar órgão competente para que seja instalado bueiro, defronte ao Nº2.401 no Jardim America II.
JUSTIFICATIVA:

Munícipes estão reclamando que quando chove, a rua fica alagada por falta de escoamento, e assim dificulta a passagem pelo local.
Atenciosamente,
Valinhos, 06 de Junho     de 2016.

_______________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador